[image: image1.png]@

National Ifan Universi sity NIU

R-5

國立宜蘭大學智慧財產權委任保密同意書
委任人：                 ，地址：                            (以下簡稱甲方)，與受任人：                 ，地址:                          ： (以下簡稱乙方)，就有關由甲方之技術發明人　        　　          所提供之專利申請之技術資料(暫訂名稱)                                              ，簽定保密合約如下：

1、保密對象：

甲乙雙方在委託專利案件過程中，所揭櫫之各項書面資料、電腦資料、影印文件、投影片、power point檔案及口頭陳述等，皆為甲方之研發及技術資料，屬於本合約之保密對象。

2、保密條款暨合理使用：

關於甲方之研發及技術資料，乙方應保守祕密，除代理甲方處理專利相關事宜外，不得向任何第三人以任何形式揭露甲方之研發及技術資料。

乙方得在執行委任事務之合理範圍內，使用或重製甲方之研發及技術資料，乙方就前開資料應善盡保管責任。

3、洩密處理：

若因乙方不慎造成甲方之機密文件或資料外洩，甲方得依本合約對乙方要求實際損失賠償。實際損失之舉證由甲方為之。

4、本合約若有未盡事宜，應本誠信原則協議解決或依有關法令解釋辦理之。

5、如本契約所生之爭議，雙方合意以臺灣宜蘭地方法院為第一審管轄法院。

6、本契約壹式貳份，由雙方各執壹份為憑。

委任人（甲方）：
代表人：
地  址：
受任人（乙方）：
統一編號：
代表人：
身分證字號：
地  址：
中華民國         年        月        日
[image: image1.png]